

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Liso Logistics A/S

Uraniavej 6  
8700 Horsens

CVR-nr. 34 22 33 43

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/11 2021

---

Michael Sejer Olsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Liso Logistics A/S  
Uraniavej 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 33 43  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Thomas Bruno Pedersen, formand  
Michael Sejer Olsen  
Troels Kryger Aggerholm

### Direktion

Michael Sejer Olsen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 117.098, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 104.963.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.567.854</b>	<b>2.961.664</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.340.152)</u>	<u>(2.804.804)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>227.702</b>	<b>156.860</b>
Finansielle indtægter	2	3.854	35.841
Finansielle omkostninger	3	<u>(79.483)</u>	<u>(59.199)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.073</b>	<b>133.502</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(34.975)</u>	<u>(32.722)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>117.098</u></b>	<b><u>100.780</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>117.098</u>	<u>100.780</u>
		<b><u>117.098</u></b>	<b><u>100.780</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.294.741	2.462.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.375	37.500
Andre tilgodehavender		541.368	356.566
Udskudt skatteaktiv	6	211.492	246.467
Periodeafgrænsningsposter		69.438	45.479
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.161.414</u>	<u>3.148.615</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>189.425</u>	<u>40.711</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.350.839</u>	<u>3.189.326</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.395.839</u>	<u>3.234.326</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(395.037)	(966.660)
<b>Egenkapital</b>		<b>104.963</b>	<b>(466.660)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	443.352
Indefrosne feriepenge		215.103	172.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>215.103</b>	<b>615.852</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.824.377	2.020.464
Anden gæld		1.251.396	1.064.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.075.773</b>	<b>3.085.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.290.876</b>	<b>3.700.986</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.395.839</b>	<b>3.234.326</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	(966.660)	(466.660)
Årets resultat	0	117.098	117.098
Tilskud fra koncern	0	454.525	454.525
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>(395.037)</u></b>	<b><u>104.963</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.884.836	2.424.951
Pensioner	266.159	212.001
Andre omkostninger til social sikring	54.294	38.520
Andre personaleomkostninger	<u>134.863</u>	<u>129.332</u>
	<b><u>3.340.152</u></b>	<b><u>2.804.804</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	431
Valutakursgevinster	<u>3.854</u>	<u>35.410</u>
	<b><u>3.854</u></b>	<b><u>35.841</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.813	21.112
Andre finansielle omkostninger	66.800	38.087
Valutakurstab	<u>1.870</u>	<u>0</u>
	<b><u>79.483</u></b>	<b><u>59.199</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>34.975</u>	<u>32.722</u>
	<b><u>34.975</u></b>	<b><u>32.722</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2020	<u>207.276</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>207.276</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>162.276</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>162.276</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>45.000</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>45.000</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	9.900	3.458
Skattemæssigt underskud	(221.392)	(249.925)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>211.492</u>	<u>246.467</u>
<b>Samlet</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>211.492</u>	<u>246.467</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>211.492</b></u>	<u><b>246.467</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Liso Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.